


49.90
SUPER CENA

-40%
S Lidl Plus

29.90

Mořská 
řasa Nori
5 ks, vhodná 
na přípravu  
sushi,  
1 ks = 9,98 Kč

39.90
SUPER CENA

-32%
S Lidl Plus

26.90

Rýže na přípravu 
sushi
500 g, 1 kg = 53,80 Kč

49.9033.27
2+1

ZDARMA

Cena za 1 kus při  koupi každých  
3 kusů v libovolné  kombinaci 
33,27 Kč.  100 g = 31,99 Kč/PP 
a další dle příslušné gramáže 
Standardní cena za 1 kus 49,90 Kč.  
100 g = 47,98 Kč/PP  
a další dle příslušné gramáže

Tuňák v olivovém/slunečnicovém 
oleji / ve vlastní šťávě
160 g a další

Ušetřete 
až 40% 

Nabídka zboží platí od 25. 9. do 27. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 39/2025

Více na www.lidl.cz

Od čtvrtka 25. 9. do 27. 9.



279.90
SUPER CENA

Jägermeister
0,7 l, dárkové balení,
alk. 35 % obj.,
1 l = 399,86 Kč

12.90
SUPER CENA

Staropramen Cool
0,5 l,  různé druhy,  
1 l = 25,80 Kč

17.90
SUPER CENA

Magnesia Red
1,5 l, různé druhy,  
1 l = 11,93 Kč

Nabídka zboží platí od 25. 9. do 27. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 25. 9. do 27. 9.







REGION CZ - 39/2025
Nabídka zboží platí od 25. 9. do 27. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

více na www.lidl.cz

esmara®
Prošívaná 
dlouhá vesta*
• kus
• materiál: polyester 
• XS–L

299.90
-200 Kč 499.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 12. 9. 2025

s kapucí

VĚTRUODOLNÁ

také 
v černé

* dostupnost jednotlivých variant se v prodejnách může lišit

Výhodná 

pecka 
týdne

Od čtvrtka 25. 9. do 27. 9.



Celý den  
křupavé.
To se vyplatí.

28.90
-21%

36.90

Horský 
chléb
375 g,  
pšeničný chléb,  
1 kg = 77,07 Kč

13.90
-17%

16.90
Anglická bagetka
63 g, pšeničné pečivo, 100 g = 22,06 Kč

19.90
SUPER CENA

Focaccia
115 g, s cherry rajčaty, 
sýrem Mozzarella  
a bazalkovým pestem, 
pšeničné pečivo, 
100 g = 17,30 Kč

29.90
SUPER CENA

Louhovaný věnec
300 g, pšeničné pečivo,
1 kg = 99,67 Kč

39.90
SUPER CENA

Dubai style muffin
130 g, s pistáciovým krémem, 
křupavým Kadayıf a polevou  
z bílé čokolády, jemné pečivo,  
100 g = 30,69 Kč

9.68
3+1 

ZDARMA

Vícezrnný 
diamant
90 g,  
vícezrnné pečivo
Cena za 1 kus při koupi 
každých 4 kusů 9,68 Kč.  
100 g = 10,76 Kč 
Standardní cena  
za 1 kus 12,90 Kč. 
100 g = 14,33 Kč

12.90

se semínky dýně,  
slunečnice a lnu

s oravskou slaninou

Řemeslná
výrobaŘemeslná

výroba

Novinka 
v Lidlu!

Od čtvrtka 25. 9. do 27. 9.

Nabídka zboží platí od 25. 9. do 27. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

7
REGION CZ - 39/2025



Denně  
čerstvé.
To se vyplatí.

49.90
-28%

69.90

Halloween 
dýně
kus

299.90

Barevná 
orchidej
⌀ 12 cm,  
↑ 65 cm

169.90

Mix 
zelených 
rostlin
⌀ 17 cm,  
↑ 70–80 cm

169.90

Ripsalis  
a syngónium  
v keramice
⌀ 12 cm,  
↑ 20–25 cm

Pokojové

Pokojové

Pokojové

Od čtvrtka 25. 9. do 27. 9.

Nabídka zboží platí od 25. 9. do 27. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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19.90
-50%

39.90

Jablka  
zelená 
1 kg,  
nová sklizeň

39.90
-42% 69.90

1 k
g 

= 
69

,8
0 

Kč

Paprika  
červená špičatá
500 g - balení,  
1 kg = 79,80 Kč

-50%
S Lidl Plus

34.90

odrůda Golden Delicius

6.90
-53%

14.90

Fíky 
čerstvé
kus

11.90
-40%

19.90
Cherry rajčata datlová
cena za 100 g

Od čtvrtka 25. 9. do 27. 9.

REGION CZ - 39/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 25. 9. do 27. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Ušetřete 
až 53% 



Zakousněte
se do

Japonska 49.90
-28%

69.90

Halloween 
dýně
kus

299.90

Barevná 
orchidej
⌀ 12 cm,  
↑ 65 cm

169.90

Mix 
zelených 
rostlin
⌀ 17 cm,  
↑ 70–80 cm

169.90

Ripsalis  
a syngónium  
v keramice
⌀ 12 cm,  
↑ 20–25 cm

Pokojové

Pokojové

Pokojové

Od čtvrtka 25. 9. do 27. 9.

Nabídka zboží platí od 25. 9. do 27. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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79.90
-46%

149.90

Zázvor
1 kg

17.90
-28%

24.90

Nashi 
hrušky
kus

59.90
SUPER CENA

Asijské 
houby
100 g / 
150 g - balení 
shiitake/shiimei,
100 g = 39,93 Kč

Od čtvrtka 25. 9. do 27. 9.

Nabídka zboží platí od 25. 9. do 27. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Čerstvě  
uloveno.
To se vyplatí.

23.90
SUPER CENA

Tilápie
cena za 100 g, 
filet bez kůže, 
chlazený,  
baleno  
v ochranné 
atmosféře

39.90
SUPER CENA Tuňák žlutoploutvý

cena za 100 g,  
steak, chlazený, vakuově baleno

79.90
-20%

99.90

Sushi
168 g a další, různé druhy, se sójovou 
omáčkou, zázvorovou a křenovou 
směsí, chlazené, 100 g = 47,56 Kč  
a další dle příslušné gramáže

32.90
-15%

38.90

Pstruh 
duhový lososovitý filet
cena za 100 g, chlazený,  
baleno v ochranné atmosféře

179.90
SUPER CENA

Krevety 
celé vařené
500 g, 
chlazené, 
baleno 
v ochranné 
atmosféře, 
1 kg = 359,80 Kč

Od čtvrtka 25. 9. do 27. 9.

REGION CZ - 39/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 25. 9. do 27. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Kvalita  
a čerstvost.
To se vyplatí.

349.-
SUPER CENA

Japonský  
Wagyu steak
cena za 100 g, nejexkluzivnější 
hovězí maso z plemene Wagyu,   
chlazený, vakuově baleno

Jedinečná chuť 
a šťavnatost

159.90
SUPER CENA

Vepřové  
řízky z kýty
cena za 1 kg,  
chlazené, baleno  
v ochranné atmosféře

129.90
SUPER CENA

Zlaté kuře
cena za 1 kg, 
chlazené, 
baleno  
v ochranné 
atmosféře

159.90 
-20%

199.90

Irský  
rump steak
250 g, chlazený,  
vakuově baleno, 
1 kg = 639,60 Kč

139.90

UŠETŘETE* 
22%

Kuřecí 
mleté maso 
1 kg, chlazené, 
baleno v ochranné 
atmosféře

XXLXXL

Od čtvrtka 25. 9. do 27. 9.

Nabídka zboží platí od 25. 9. do 27. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti



79.90

UŠETŘETE* 
23%

Dušená šunka
300 g, krájená, 
1 kg = 266,33 Kč

26.90
-22%

34.90

Anglická  
slanina
100 g,  
krájená25.90

-21%

32.90

Poličan/ 
Paprikáš
100 g,  
krájený 25.90

-21%

32.90

Kuřecí  
prsní šunka
100 g,  
krájená

79.90
SUPER CENA

Vídeňské 
párky
400 g,  
1 kg = 199,75 Kč

10.90 
-21%

13.90

Sedlácký uzený 
špek
cena za 100 g

Nabídka zboží platí od 25. 9. do 27. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 39/2025

Více na www.lidl.cz

Od čtvrtka 25. 9. do 27. 9.

 *úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

Kvalita i chuť bez kompromisů. 

To se vyplatí. 
Bez zvýrazňovačů chuti

Bez umělých barviv

Bez fosforečnanů



9.90

Smetanový  
jogurt  
ochucený
150 g,  
různé druhy,  
100 g = 6,60 Kč

**17.90

-44%

26.90
-22%

34.90

Hummus
200 g,  
s avokádem /  
arašídovým  
máslem,  
100 g = 13,45 Kč

49.90
SUPER CENA

Krémový  
jogurt bílý
1 kg, 3,7 % tuku

27.90
SUPER CENA

Jihočeská 
niva 45%
100 g

21.90
SUPER CENA

Bivojova 
šunka  
nejvyšší 
jakosti
100 g, 
krájená

15.90
SUPER CENA

Pribináček
70 g,  
vanilka/kakao,  
100 g = 22,71 Kč

159.90
-20%

199.90

Ghí přepuštěné máslo
450 ml,  1 l = 355,33 Kč

8.18
3+1 

ZDARMA

Pudingový 
dezert  
se šlehačkou
200 g, 
čokoláda/vanilka 
Cena za 1 kus při koupi 
každých 4 kusů  
v libovolné kombinaci  
8,18 Kč. 100 g = 4,09 Kč
Standardní cena za 1 kus 
10,90 Kč. 100 g = 5,45 Kč

10.90

17.90
-21%

22.90

Šunka  
na rohlík
100 g

Od čtvrtka 25. 9. do 27. 9.

Nabídka zboží platí od 25. 9. do 27. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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**doporučená prodejní cena výrobce    



Menu v japonském stylu.
To se vyplatí.

Objevte chuť yuzu

99.90
SUPER CENA

10
0 

g 
= 

38
,0

5 
Kč

 /
 1 

ks
 =

 13
,3

2 
Kč

Zmrzlinové mochi
6 x 35 g, rýžové koláčky plněné  
mraženým krémem, různé druhy,  
100 g = 47,57 Kč / 1 ks = 16,65 Kč

-20 %
S Lidl Plus

79.90

29.90
SUPER CENA

Šťáva z několika 
druhů exotického 
ovoce
330 ml, s yuzu/ 
kalamansi,  
1 l = 90,61 Kč

39.90
SUPER CENA

Ledový čaj
2 l, s limetkou  
a příchutí yuzu,  
1 l = 19,95 Kč

79.90
SUPER CENA

Yuzu Desert
120 g, 100 g = 66,58 Kč

29.90
SUPER CENA

Pomazánka  
z čerstvého sýru 
175 g, Yuzu/Wasabi, 
100 g = 17,09 Kč

12.90
SUPER CENA

Smetanový Jogurt 
150 g, yuzu / třešňový květ / matcha 
/ zázvor , 100 g = 8,60 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 25. 9. do 27. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 39/2025

Od čtvrtka 25. 9. do 27. 9.



Menu v japonském stylu.
To se vyplatí.

40 dávek

K přípravě 4 drinků

44.90
SUPER CENA

Ramune limonáda
200 ml, nealkoholický 
perlivý nápoj 
100 ml = 22,45 Kč

49.90
SUPER CENA

Kombucha
330 ml, 
fermentovaný sycený čajový  
nápoj, zelený čaj / zelený  
čaj s citronem a zázvorem, 
1 l = 151,21 Kč

119.90
SUPER CENA

Sypaný čaj v dóze
100 g, různé druhy

49.90
SUPER CENA

Zelený čaj
20 x 2 g, Sencha/
Genmaicha, 
v pyramidových 
sáčcích, 
100 g = 124,75 Kč /  
1 ks = 2,50 Kč

329.90
SUPER CENA

Gin s aroma  
třešňových květů
0,7 l, alk. 40 % obj.,  
1 l = 471,29 Kč

199.90
SUPER CENA

Bubble  
tea set 
240 g, instantní nápoj se želé  
kuličkami z tapioky, různé druhy, 
100 g = 83,29 Kč

39.90
SUPER CENA

Pocky 
33 g a další,  
tyčinky v polevě,  
různé druhy, 
100 g = 120,91 Kč  
a další dle  
příslušné gramáže

99.90
SUPER CENA

10
0 

g 
= 

62
,4

2 
Kč

Mochi
128 g,  
rýžový dezert  
s náplní,  
různé druhy,  
100 g = 78,05 Kč

-20 %
S Lidl Plus

79.9099.90
SUPER CENA

Japonská BIO matcha 
40 g, k přípravě nápoje  
stačí pouze 1 g Matchy, 
100 g = 249,75 Kč

Nabídka zboží platí od 25. 9. do 27. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. 
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Od čtvrtka 25. 9. do 27. 9.



Menu v japonském stylu.
To se vyplatí.

Sushi, kterému  
to sluší

49.90
SUPER CENA

Surimi 
tyčinky
300 g,  
1 kg = 166,33 Kč

39.90
SUPER CENA

1 k
g 

= 
53

,8
0 

Kč

Rýže 
na přípravu 
sushi
500 g,  
1 kg = 79,80 Kč

-32 %
S Lidl Plus

26.90

49.90
SUPER CENA

1 k
s 

= 
5,

98
 K

č

Mořská řasa 
Nori
5 ks, vhodná na 
přípravu sushi,  
1 ks = 9,98 Kč

-40 %
S Lidl Plus

29.90

39.90
SUPER CENA

10
0 

g 
= 

24
,4

5 
Kč

Krájený  
zázvor
190 g, v nálevu, 
bílý/růžový, 
100 g = 36,27 Kč/PP

-32 %
S Lidl Plus

26.90

89.90
SUPER CENA

Marinované  
plátky lososa
80 g, uzené, bez 
kůže, 
klasik / sladké 
chilli,  
100 g = 112,38 Kč

109.90
SUPER CENA

Filet z lososa
125 g, v mořské 
řase s dipem,  
100 g = 87,92 Kč

19.90
SUPER CENA

Wasabi pasta
43 g,  pikantní křenová pasta, 
100 g = 46,28 Kč

119.90
SUPER CENA

Set na přípravu sushi 
balení obsahuje mořské řasy 
Nori, sushi rýži, rýžový ocet, 
sójovou omáčku, wasabi 
pastu, nakládaný zázvor, 
bambusovou podložku,  
hůlky a návod k přípravě

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 25. 9. do 27. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 39/2025

Od čtvrtka 25. 9. do 27. 9.



Menu v japonském stylu.
To se vyplatí.

Sushi, kterému  
to sluší

19.90
SUPER CENA

Sezam  
loupaný
50 g, 100 g = 39,80 Kč

29.90
SUPER CENA

Japonská  
sójová  
omáčka
150 ml,  
100 ml = 19,93 Kč

29.90
SUPER CENA

Sójová omáčka 
se sníženým  
obsahem soli
150 ml,  
100 ml = 19,93 Kč

39.90
SUPER CENA

Rýžový 
ocet
250 ml, vhodný 
k dochucení 
sushi rýže, 
1 l = 159,60 Kč

49.90
SUPER CENA

Sójové boby  
Edamame 
400 g, loupané/ 
neloupané, 1 kg = 124,75 Kč

49.90
SUPER CENA

Salát z marinovaných 
řas Wakame 
100 g, se sezamem / 
 sezamem a česnekem

39.90
SUPER CENA

1 k
g 

= 
11

9,
60

 K
č

Plátky rýžového  
papíru
250 g, na přípravu  
jarních závitků,  
1 kg = 159,60 Kč

-25 %
S Lidl Plus

29.90

49.90
SUPER CENA

10
0 

g 
= 

13
3 

Kč

Řasy wakame
30 g, sušené,  
různé druhy, 
100 g = 166,33 Kč

-20 %
S Lidl Plus

39.90

32.90
SUPER CENA

Sójové boby Edamame
150 g, různé druhy, 
100 g = 21,93 Kč

Nabídka zboží platí od 25. 9. do 27. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. 
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Od čtvrtka 25. 9. do 27. 9.



49.90
SUPER CENA

Těstovinové  
knedlíčky gyoza
400 g, různé druhy, 
1 kg = 124,75 Kč

46.90
-21%

59.90

Gyoza knedlíčky
238 g, plněné zeleninou a kuřecím 
masem, se samostatně balenou
sójovou omáčkou, 100 g = 16,76 Kč

79.90
SUPER CENA

Yaki Soba / Udon Mix
400 g, nudle s kuřecím masem, 
červenou paprikou a cibulí / 
se žampiony, 1 kg = 199,75 Kč

49.90
SUPER CENA

Teriyaki  
omáčka
250 ml, různé druhy,  
1 l = 199,60 Kč

99.90
SUPER CENA

1 l
 =

 3
19

,6
0 

Kč

Sezamový olej
250 ml, 1 l = 399,60 Kč

-20 %
S Lidl Plus

79.90

34.90
SUPER CENA

Ramen nudle
300 g, 1 kg = 116,33 Kč

29.90
SUPER CENA

Udon/ 
Soba nudle
300 g, 1 kg = 99,67 Kč

19.90
-33%

29.90

Rýžové  
nudle
200 g, 100 g = 9,95 Kč

69.90
SUPER CENA

Polévka s nudlemi Ramen 
400 g, na japonský způsob,  
různé druhy, 1 kg = 174,75 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 25. 9. do 27. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 39/2025

Od čtvrtka 25. 9. do 27. 9.





34.90

Okurky  
Cornichons
330 g,
různé druhy,  
100 g = 14,16 Kč/PP

-22%
S Lidl Plus

26.90

29.90
-53%

**64.90

Rybí prsty
250 g, předsmažené, 1 kg = 119,60 Kč

74.90
-25%

99.90

Mini mix zmrzliny se sorbetem
12 x 50 ml , 1 l = 124,83 Kč / 1 ks = 6,24 Kč

7.90
-20%

9.90

Zmrzlinový kornout
120 ml, různé druhy, 100 ml = 6,58 Kč

87.90
-20%

109.90

Káva 
Crema 
160 g, instantní,  
100 g = 54,94 Kč

27.90
-24%

36.90

Kávový  
nápoj
140 g / 180 g, 
různé druhy, 
100 g = 19,93 Kč /  
100 g = 15,50 Kč

369.90
SUPER CENA

Melitta 
Bella  
Crema
1 kg,
Espresso /  
La Crema,  
zrnková  
káva

64.90
SUPER CENA

Mylord  
plody moře
250 g,  
1 kg = 259,60 Kč

69.90

Ochucené  
kuřecí  maso  
ve sklenici 
280 g, Kebab / 
Fajitas / Tikka  
Masala 
Cena za 1 kus při koupi 
každých 2 kusů 34,95 Kč.  
1 kg = 124,82 Kč  
Standardní cena  
za 1 kus 69,90 Kč.  
1 kg = 249,64 Kč

34.95

S Lidl Plus

1+1 
ZDARMA

Od čtvrtka 25. 9. do 27. 9.

Nabídka zboží platí od 25. 9. do 27. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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**doporučená prodejní cena výrobce    
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Od čtvrtka 25. 9. do 27. 9.

Nabídka zboží platí od 25. 9. do 27. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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**doporučená prodejní cena výrobce    



10.90
SUPER CENA

Pez  
hroznový cukr
39 g,  
různé druhy, 
100 g = 27,95 Kč

26.90
-22%

34.90

Super  
smoothie
250 ml, 
různé druhy, 
100 ml = 10,76 Kč

23.90
-20%

29.90

Ovocné  
smoothie
250 ml, šťáva  
z několika  
druhů ovoce,  
různé druhy, 
1 l = 95,60 Kč

54.90
-15%

64,90

Mandarinková  
šťáva 100%
1 l

34.90
-22%

44.90

Čerstvá  
šťáva  
z jablek  
100%
1 l, s dužinou

24.90
-26%

33,90

Ricola švýcarské 
bylinné bonbóny
40 g, meduňka,  
100 g = 62,25 Kč

69.90
SUPER CENA

Bio shot
0,5 l,  
různé druhy,  
1 l = 139.80 Kč

Podporovat
imunitu. 

To se vyplatí.

Nabídka zboží platí od 25. 9. do 27. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 25. 9. do 27. 9.

-23%

9.90

Argus 11  
Bitter 
0,5 l,  
extra chmelený  
světlý ležák,  
záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 19,80 Kč

12.90

červené 
víno 

suché

16–18 °C

bílé víno 
suché

8–10 °C

16.90
SUPER CENA

Radegast 
Ratar
0,5 l,  
světlý ležák,  
záloha  
na lahev 3 Kč,  
1 l = 33,80 Kč

11.90
SUPER CENA

Zlatý  
Bažant
0,5 l,  
světlý ležák, 
záloha  
na lahev 3 Kč, 
1 l = 23,80 Kč

18.90
SUPER CENA

Cider  
Lišácké 
jablko
0,5 l,  
hruška/ 
meruňka/ 
jablko,  
1 l = 37,80 Kč

11.90
-25%

15.90

Argus 11  
premium
0,5 l,  
světlý ležák,  
1 l = 23,80 Kč

99.90
-16%

119.90

Primitivo  
di Manduria
0,75 l,  
1 l = 133,20 Kč

69.90
-22%

89.90

Grüner  
Veltliner  
Rakousko
0,75 l,  
1 l = 93,20 Kč

319.90

-31%
S Lidl Plus

Heffron 
Original
0,5 l,  
alk. 38 % obj.,  
1 l = 439,80 Kč

219.90 219.90

UŠETŘETE* 
34%

Becherovka
0,7 l,
bylinný likér, 
alk. 38 % obj.,
1 l = 314,14 Kč

Od čtvrtka 25. 9. do 27. 9.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 25. 9. do 27. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 39/2025

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 
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21
REGION CZ - 39/2025

Od čtvrtka 25. 9. do 27. 9.



79.90
SUPER CENA

1 l
 =

 9
1,

97
 K

č 
/ 

1 p
ra

cí
 d

áv
ka

 =
 1,

84
 K

č

Tesori d‘Oriente aviváž
760 ml /  
38 pracích dávek, různé druhy,  
1 l = 105,13 Kč

-10 Kč
S Lidl Plus

69.90

399.90
SUPER CENA

Friskies  
Active 
granule 
pro psy
10 kg, hovězí, 
1 kg = 39,99 Kč

139.90
SUPER CENA

Propesko kapsičky pro psy/kočky
24 x 100 g, různé druhy v balení, 
1 kg = 58,29 Kč

139.90
SUPER CENA

Nivea  
krém
400 ml, 
1 l = 349,75 Kč

17.90
-28%

24.90

Zubní  
pasta 
premium 
125 ml,  
různé druhy, 
100 ml = 14,32 Kč

99.90
-22%

128.90

Mezizubní  
kartáčky 
balení,  
různé drhy

13.27
4+2 

ZDARMA

Paté
300 g, různé druhy
Cena za 1 kus při koupi každých 6 kusů  
v libovolné kombinaci 13,27 Kč. 
1 kg = 44,23 Kč
Standardní cena za 1 kus 19,90 Kč. 
1 kg = 66,33 Kč

19.90

1 prací dávka = 2,10 Kč

1 ks = 5,83 Kč

229.90
SUPER CENA

1 l
 =

 3
9,

98
 K

č 
/ 

1 p
ra

cí
 d

áv
ka

 =
 2

 K
č

Tekutý prací  
prostředek
5 l,  na barevné/ 
bílé prádlo, 
1 l = 45,98 Kč / 
1 prací dávka = 2,30 Kč

-30 Kč
S Lidl Plus

199.90

100 pracích dávek

Od čtvrtka 25. 9. do 27. 9.

Nabídka zboží platí od 25. 9. do 27. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

23
REGION CZ - 39/2025

39.90

Tortilla Chips
375 g,  
kukuřičné lupínky,  
solené / se sýrovou příchutí, 
1 kg = 106,40 Kč

SUPER CENA

89.90
-XX%

10
0 

g 
= 

42
,4

5 
Kč

Kinder  
Schoko-Bons
200 g, 
100 g = 44,95 Kč

S Lidl Plus

84.90

UŠETŘETE* 
33%

UŠETŘETE* 
37%

10.90
SUPER CENA

Strážnické brambůrky
60 g, jemně solené, 100 g = 18,17 Kč

54.90
SUPER CENA

Nutella B-ready
6 x 22 g,  
100 g = 41,59 Kč / 1 ks = 9,15 Kč

11.90
SUPER CENA

Mentos
37,5 g / 38 g  
různé druhy, 
100 g = 31,73 Kč / 100 g = 31,32 Kč

21.90
-21%

27.90

Želé fazolky
200 g,  
různé druhy,  
100 g = 10,95 Kč

16.90
-29%

23.90

Dupetky
70 g / 80 g, mořská sůl / 
cibule, med a hořčice,  
100 g = 24,14 Kč / 
100 g = 21,13 Kč

29.90
SUPER CENA

10
0 

g 
= 

41
,3

8 
Kč

Bohemia čočkové  
chipsy
65 g,  s příchutí  papriky /  
zakysané  smetany 
s cibulkou, 100 g = 46 Kč

-3 Kč
S Lidl Plus

26.90

Od čtvrtka 25. 9. do 27. 9.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 25. 9. do 27. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 39/2025

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti     
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Od čtvrtka 25. 9. do 27. 9.

Nabídka zboží platí od 25. 9. do 27. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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cenový 
hit

749.90
-250 Kč

999.90

plynule 
stmívatelný

*Součet cen při nákupu všech 
jednotlivých komponentů sady.

Livarno Home® 
Stropní LED panel
• světelný tok: max. 3 900 lm
• teplá až studená bílá 

(2 700–6 500 K)
• rozměry: cca 100 x 25 x 5,8 cm

Parkside® 
Aku sekačka na 
trávu, 40 V, 2x 4 Ah 
• výška sečení: cca 25–75 mm
• šířka sečení: cca 40 cm
• Li-Ion akumulátor: 2x 4 Ah
• dvojitá rychlonabíječka

Parkside® 
Válcový zahradní drtič
• tloušťka větví: až 42 mm
• objem záchytné nádoby: cca 56 l
• příkon: 2 800 W

Topmove® 
Skořepinový příruční kufr, 30 l 
• systém TSID — rychlá identifikace 

ztracených zavazadel
• číselný zámek Travel Sentry®
• 4 dvojitá kolečka

100390234

100393497

odnímatelné 
reflektory

100392946

100387807100387294

100387181

800010515

Philips® 
Sonický zubní kartáček 
Sonicare 1100 HX3641/11
• hlavice: 1 C1 ProResults
• 2minutový smart časovač
• výdrž baterie: až 14 dní

Parkside Performance® 
Pracovní LED svítidlo se 
stativem, 2x 50 W 
• teplota světla: 6 500 K (neutrální bílá)
• světelný tok: 2x 4 500 lm

599.90
-400 Kč

999.90

4199.-
-32 %

jednotlivě: 6198.70*
1099.-
-500 Kč 1599.-

549.90
-196 Kč

745.90

2999.-
-1300 Kč

4299.-

Nabídka zboží platí od 22. 9. do 28. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

hity 
týdne

Od pondělí 22. 9. do 28. 9.

lidl.cz
Vždy.
Více.
Online.

REGION CZ - 39/2025
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Od čtvrtka 25. 9. do 27. 9.

Nabídka zboží platí od 25. 9. do 27. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 39/2025

25

299.90
-50 Kč 349.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 12. 9. 2025

*standardní cena bez Lidl Plus 149,90 Kč

149.90*
-30 Kč

S Lidl Plus

119.90

esmara®
esmara Men
Prošívaná vesta
• kus
• materiál: polyamid, polyester
• dámská: XS–L 

pánská: M–XXL

esmara®
Automatický deštník
• kus
• materiál: polyester
• Ø cca 95 cm

esmara®
Prošívaná bunda
• kus
• materiál: polyester
• S–L

dámská

pánská

také 
v olivové

také 
v béžové

také  
v khaki

399.90
-100 Kč 499.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 12. 9. 2025

VĚTRUODOLNÁ

VĚTRUODOLNÁ

s reflexními 
dekorativními 

prvky

také online

také online

cenový 
hit

Od čtvrtka 25. 9. do 27. 9.

REGION CZ - 39/2025
Nabídka zboží platí od 25. 9. do 27. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

více na www.lidl.cz

399.90**
-50Kč 449.90*

-100Kč
S Lidl Plus

349.90
*cena platná na lidl-shop.cz k 12. 9. 2025 
**standardní cena bez Lidl Plus 399,90 Kč

449.90
-100 Kč 549.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 12. 9. 2025

299.90
-200 Kč 499.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 12. 9. 2025

esmara®  
esmara Men
Prošívaná bunda
• kus
• materiál:  

polyamid, polyester
• dámská: S–XL 

pánská: M–XXL

esmara®
Prošívaný  
kabát
• kus
• materiál:  

polyamid, polyester
• S–L

esmara®
Prošívaná dlouhá vesta*
• kus
• materiál: polyester 
• XS–L

dámská

pánská

s kapucí

také 
v béžové

také 
v modré

také 
v černé

VODEODOLNÁ VĚTRUODOLNÁ

VODEODOLNÝ

VĚTRUODOLNÝ

VĚTRUODOLNÁ

* dostupnost 
 jednotlivých  
 variant se  
 v prodejnách může lišit

extra lehké

Výhodná 

pecka 
týdne

ZNÁTE 
Z TV



Od čtvrtka 25. 9. do 27. 9.

Nabídka zboží platí od 25. 9. do 27. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 39/2025
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299.90
-50 Kč 349.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 12. 9. 2025

*standardní cena bez Lidl Plus 149,90 Kč

149.90*
-30 Kč

S Lidl Plus

119.90

esmara®
esmara Men
Prošívaná vesta
• kus
• materiál: polyamid, polyester
• dámská: XS–L 

pánská: M–XXL

esmara®
Automatický deštník
• kus
• materiál: polyester
• Ø cca 95 cm

esmara®
Prošívaná bunda
• kus
• materiál: polyester
• S–L

dámská

pánská

také 
v olivové

také 
v béžové

také  
v khaki

399.90
-100 Kč 499.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 12. 9. 2025

VĚTRUODOLNÁ

VĚTRUODOLNÁ

s reflexními 
dekorativními 

prvky

také online

také online

cenový 
hit



Od čtvrtka 25. 9. do 27. 9.

*standardní cena bez Lidl Plus 249,90 Kč

249.90*
-50 Kč

S Lidl Plus

199.90

*standardní cena bez Lidl Plus 299,90 Kč

299.90*
-50 Kč

S Lidl Plus

249.90

  
Venkovní  
dobrodružství  
za každého počasí.
To se vyplatí.

chlapecká

dívčí

dívčí

chlapecká

VODĚODOLNÁ
VĚTRUODOLN

Á

esmara Kids
Prošívaná bunda
• kus
• materiál:  

polyamid, polyester
• 134/140–158/164

Lupilu
Prošívaná bunda
• kus
• materiál: polyamid, polyester
• 98/104–122/128

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 25. 9. do 27. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 39/2025

také online

také online



Od čtvrtka 25. 9. do 27. 9.

Nabídka zboží platí od 25. 9. do 27. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Silvercrest®
Retro espresso kávovar 1973
• kus
• výkyvná vysokotlaká parní tryska 2 v 1:  

výstup horké vody a tryska pro napěnění mléka

Silvercrest®
Retro topinkovač 1973
• kus
• příkon: 820–980 W
• cca 29 x 17,5 x 18 cm

Silvercrest®
Retro rychlovarná  
konvice 1973
• kus
• příkon: 2 600–3 100 W

Silvercrest®
Retro chlebník Chrom 1973
• kus
• cca 29,5 x 19,5 x 15,5 cm

499.90
-200 Kč 699.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 12. 9. 2025

499.90
-200 Kč 699.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 12. 9. 2025

249.90
-50 Kč 299.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 12. 9. 2025

včetně 2 sítek a kávové  
lžičky s pěchovadlem

také v těchto  
barváchvětrací otvory 

na zadní straně

také online

také online

také online také online

Kolekce 1973.

1,7 l

1 l

1499.-
-500 Kč 1999.-*

*cena platná na lidl-shop.cz k 12. 9. 2025

Významné události roku 1973:
• první prodejna Lidlu na světě
• premiéra pohádky Tři oříšky pro Popelku

• Pink Floyd vydali ikonické  
album The Dark Side of the Moon

• první hovor z mobilního telefonu

1 100 W

cca  
15 bar

soutěž 
s Lidl Plus 

a vyhraj 

slevu 10 %

cenový 
hit



také v těchto  
barvách

také v této 
barvě

kuchyňský nůž

nůž na chleba

nůž na maso

vykosťovací nůž

nůž na zeleninu – 2 kusy

nůž na sýr – 2 kusy

mísa z nerezové  
oceli s užitným  
objemem 3,7 l

Od čtvrtka 25. 9. do 27. 9.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 25. 9. do 27. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 39/2025

Livarno home
Kuchyňský  
nerezový nůž
• kus/sada

Silvercrest®
Retro kuchyňský robot 1973
• kus
• příkon: 650 W
• 8 stupňů rychlosti

Silvercrest®
Sendvičovač 750 W
• kus
• cca 24 x 24 x 10 cm

Silvercrest®
Retro tyčový  
mixér Chrom 1973
• sada
• příkon: 600 W
• 3 v 1: na mixování,  

pasírování a sekání
• turbo tlačítko

499.90
-100 Kč 599.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 12. 9. 2025

*standardní cena bez Lidl Plus 349,90 Kč

349.90*
-50 Kč

S Lidl Plus

299.90 Cena za 1 kus/sadu při koupi každých 2 kusů/sad 
v libovolné kombinaci 89,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus/sadu 99,90 Kč.

99.90

10 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů/sad

89.90

také online

také online

také online

také online

2x

700 ml

500 ml

2x

1199.-
-300 Kč 1499.-*

*cena platná na lidl-shop.cz k 12. 9. 2025

planetární 
systém míchání

cenový 
hit





70-100% rozsah měření SpO2

30-254 BPM rozsah měření pulsu

průběžné měření

2 rychlosti 4 masážní 
hlavy

cca 2,8 m

vyhřívací
funkce

cenový 
hit

Od čtvrtka 25. 9. do 27. 9.

899.90
-100 Kč 999.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 12. 9. 2025 199.90

249.90
-30 Kč 279.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 12. 9. 2025

299.90**
-60 % 749.99*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

Silvercrest®  
Personal care
Shiatsu 
masážní límec
• kus
• příkon: 12 W
• univerzálně 

použitelný -  
na ramena, záda, 
břicho, stehna  
a lýtka

Sensiplast® 
Korektor  
pro vzpřímené 
držení těla
• kus
• obvod hrudníku:
• S/M: cca 84–100 cm
• L/XL: cca 100–116 cm

Sensiplast®
Bezkontaktní 
infračervený teploměr
• kus
• vhodný pro měření teploty 

spících dětí
• rozsahy měření: tělesná 

teplota 34–43 °C 
• teplota předmětu 0–100 °C

Pulzní oxymetr
• kus
• měření saturace 

kyslíkem a pulsu

včetně
baterií

1. října oslavte mezinárodní den seniorů

Dopřejte si 
péči, kterou  
si zasloužíte.

také online

také online

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 25. 9. do 27. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION BNL+BUS+CER - 39/2025



Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

obvod manžety: cca 13,5–21,5 cm

cenový 
hit

Od čtvrtka 25. 9. do 27. 9.

*standardní cena bez Lidl Plus 129,90 Kč

129.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

99.90

69.90 79.90

349.90
-50 Kč 399.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 12. 9. 2025

179.90**
-51 % 367.53*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

299.90
-40 Kč 339.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 12. 9. 2025

Sensiplast®
Kineziologické 
tapy – 2 kusy
• balení
• cca 5 m x 5 cm

Sensiplast®
Ponožka na patu / 
polštářek pod 
chodidlo / bandáž  
na vbočený palec / 
bandáže na prsty  
a prsty na noze
• kus/balení

Sensiplast®
Sortiment bandáží
• kus
• kolenní bandáž / kotníková 

bandáž / bandáž na zápěstí

Sanitas®
Tlakoměr na zápěstí 
• kus
• počet ukládání: 2x 120 pamětí

Sensiplast®
Akupresurní 
podložka  
s polštářem
• sada
• podložka: cca 66 x 41 cm, 

polštář: cca 39 x 15 cm

Podložka  
do sprchy/vany
• kus
• upevnění přísavkami
• cca 54 x 54 cm /  

cca 38 x 80 cm

2x

1 pár

4x

také online
také online

také online

také online

Nabídka zboží platí od 25. 9. do 27. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Ohodnoťte  
prodejnu

a vyhrajte 
iPhone 16 Pro 
nebo dárkové karty 

Lidl 10 x 1 000 Kč

DÁRKOVÁ  KARTA1000 Kč

DÁRKOVÁ  KARTA1000 Kč

DÁRKOVÁ  KARTA1 000 Kč

Stačí načíst QR kód nebo vyplnit  
online dotazník na lidl.cz/hodnoceni



Výhodná 

pecka 
týdne

PREMIUM

*standardní cena bez Lidl Plus 599,90 Kč

599.90*
-200 Kč

S Lidl Plus

399.90

vhodné do trouby 
až do 250 °C

vhodné do trouby 
až do 250 °C

Silvercrest®
Pánev z ušlechtilé 
oceli – Ø 24/28 cm
• kus
• vhodná pro všechny 

druhy plotýnek –  
včetně indukčních

• tloušťka dna cca 3 mm

cca Ø 24 cm cca Ø 28 cm

vysoce kvalitní  
vícevrstvá konstrukce

*standardní cena bez Lidl Plus 699,90 Kč

699.90*
-200 Kč

S Lidl Plus

499.90

VOŠTINOVÁ STRUKTURA: 
VYSOCE ODOLNÁ VŮČI 
ODĚRU A POŠKRÁBÁNÍ

Novinka  
v Lidlu!

perlivé víno 
bílé

6–8 °C

99.90

-35%
S Lidl Plus

Prosecco / 
Prosecco Treviso
0,75 l, 1 l = 86,53 Kč

64.90
Aktivuj kupón a sleva je tvoje.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 26. 9. do 27. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 39/2025

Od pátku 26. 9. do 27. 9.



SUPER CENA

89.90

Kuřecí horní a spodní stehna
cena za 1 kg, chlazená, rodinné balení,  
baleno v ochranné atmosféře, cca 1,7 kg

XXL

19.90
-31%

28.90

Palouček v kelímku
150 g, 100 g = 13,27 Kč 39.90

-33%

59.90

Mandarinky
1 kg

99.90

UŠETŘETE* 
30% Radegast 

Rázná 10
6 x 0,5 l,  
pivo světlé výčepní, 
1 l = 33,30 Kč 129.90

SUPER CENA Toaletní papír
16 rolí,  160 útržků, 4vrstvý,  
extra měkký, 100% celulóza, 
100 útržků = 5,07 Kč 

1 ks = 16,65 Kč

1 role = 8,12 Kč

1 k
g 

= 
14

6,
76

 K
č 

/ 
1 k

g 
= 

14
0,

56
 K

č

Dr. Oetker Pizza  
Ristorante
340 g / 355 g,   
různé druhy,  
1 kg = 161,47 Kč / 
1 kg = 154,65 Kč

54.90
-37% **87.90

-43%
S Lidl Plus

49.90

odrůda Nadorcott

Nabídka zboží platí od 26. 9. do 27. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Od pátku 26. 9. do 27. 9.








